Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивановская основная общеобразовательная школа» муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

ПРИКАЗ № 87 – ОД

от 25.04.2025 г.

Об утверждении плана

подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годы

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении

Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки

обеспечения готовности к отопительному периоду»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий образовательного учреждения по подготовке к

отопительному сезону 2025-2026 года.

1.1. Опубликовать на сайте образовательного учреждения в разделе "Документы" план

подготовки к отопительному сезону 2025-2026 года.

2. Направлять соответствующие заявки в ООО «Лениногорские тепловые сети», ООО

«Энергис-сервиз».

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Ивановская ООШ»                         В.В.Павлова

Документ создан в электронной форме. № 40 от 29.04.2025. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.04.2025 13:56

Лист согласования к документу № 40 от 29.04.2025
Инициатор согласования: Павлова В.В. директор
Согласование инициировано: 29.04.2025 13:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Павлова В.В. Подписано
29.04.2025 - 13:56

-

Документ создан в электронной форме. № 40 от 29.04.2025. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.04.2025 13:56